
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 861989

Prodej bytu 5+1, 128 m², Králíky, ul. U Zastávky
U Zastávky, 56169, Králíky

4 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Moravcová Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 5+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 128 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka bytu 5+1 v Králíkách. Nabízíme k prodeji prostorný byt 5+1 o užitné
ploše 128 m², situovaný v zatepleném cihlovém domě, který prošel kompletní rekonstrukcí. K bytu náleží sklepní kóje
a úložné prostory v budově postavené naproti bytovému domu, což zajišťuje dostatek úložného prostoru. Tento
jedinečný byt se nachází v klidné části obce Králíky, která je oblíbená především díky své blízkosti k přírodě a
nespočtu aktivit, které v okolí lze provozovat. Velkým lákadlem jsou zdejší skicentrum Dolní Morava, fascinující Stezka
v oblacích, impozantní Sky bridge a rozsáhlé možnosti turistiky a cykloturistiky. Byt po rekonstrukci nabízí velkou
míru komfortu a je připraven k okamžitému nastěhování. Z každého rohu bytu je cítit pozornost, která byla věnována
každému detailu při jeho rekonstrukci. Prostorné místnosti, vysoké stropy a materiály použité v interiéru vytvářejí
pocit skutečného domova. Ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s přímým spojením k přírodě.


